— 1 —

四川铁道职业学院

2026年专升本考试预报名名单公示

根据《四川省教育考试院关于做好我省 2026年普通高校专

升本考试报名工作的通知》（川教考院〔2025〕133号）文件要

求，经学生申请、相关部门复核，现将我校 2026年专升本考试

预报名名单公示如下：

序号 姓名 证件号码 就读专业 考试类别

1 梅*俊 530127********0019 城市轨道车辆应用技术 理工农医类

2 段*豪 522422********1618 城市轨道车辆应用技术 理工农医类

3 吉*志 511002********2810 城市轨道车辆应用技术 理工农医类

4 李*奎 530127********2737 城市轨道车辆应用技术 理工农医类

5 刘*楠 510108********0175 城市轨道车辆应用技术 理工农医类

6 祝*玮 511102********0014 城市轨道车辆应用技术 理工农医类

7 肖*杰 510108********0050 城市轨道车辆应用技术 理工农医类

8 李*涛 512022********7198 城市轨道车辆应用技术 理工农医类

9 徐*宇 520302********2011 城市轨道车辆应用技术 理工农医类

10 刘*东 510724********341X 城市轨道车辆应用技术 理工农医类

11 胡*欣 500381********4383 城市轨道车辆应用技术 理工农医类

12 江*富 511002********6035 城市轨道车辆应用技术 理工农医类

13 陈*洋 511002********061X 城市轨道车辆应用技术 理工农医类

14 黄* 511622********8914 城市轨道车辆应用技术 理工农医类

15 曾*然 513401********0612 城市轨道车辆应用技术 理工农医类

16 陈* 510121********0058 城市轨道交通车辆制造与维护 理工农医类

17 田* 522126********6011 城市轨道交通车辆制造与维护 理工农医类

18 李*贤 510321********7592 城市轨道交通车辆制造与维护 理工农医类

19 张*韩 511002********5817 城市轨道交通车辆制造与维护 理工农医类

20 汪* 622426********0821 城市轨道交通车辆制造与维护 理工农医类

21 杨*杰 511529********5416 城市轨道交通车辆制造与维护 理工农医类

22 李*浩 513902********8478 城市轨道交通车辆制造与维护 理工农医类

23 杨*涌 511621********0036 城市轨道交通车辆制造与维护 理工农医类

— 2 —

24 廖*宇 513122********021X 城市轨道交通车辆制造与维护 理工农医类

25 衡*材 511302********0319 城市轨道交通车辆制造与维护 理工农医类

26 王*溥 522426********0810 城市轨道交通车辆制造与维护 理工农医类

27 龚*瑞 511622********0012 城市轨道交通车辆制造与维护 理工农医类

28 黄*禹 510113********7414 城市轨道交通车辆制造与维护 理工农医类

29 唐*莅 510122********0279 城市轨道交通车辆制造与维护 理工农医类

30 李*龙 511902********7617 城市轨道交通车辆制造与维护 理工农医类

31 周*杰 500234********5798 城市轨道交通机电技术 理工农医类

32 侯* 511722********1514 城市轨道交通机电技术 理工农医类

33 龙* 500236********3314 城市轨道交通机电技术 理工农医类

34 冯*坤 510781********3017 电气自动化技术 理工农医类

35 欧*鑫悦 510703********1228 电气自动化技术 理工农医类

36 毛* 511722********373X 电气自动化技术 理工农医类

37 曾* 511011********5052 电气自动化技术 理工农医类

38 艾*婷 511303********0923 电气自动化技术 理工农医类

39 刘* 511002********6889 电气自动化技术 理工农医类

40 向*峰 513822********4873 电气自动化技术 理工农医类

41 杨* 500101********1912 电气自动化技术 理工农医类

42 李* 511381********7877 电气自动化技术 理工农医类

43 付*屏 500243********3958 电气自动化技术 理工农医类

44 姜* 500228********0328 电气自动化技术 理工农医类

45 肖*鑫 520203********0524 电气自动化技术 理工农医类

46 柒*宇 412829********0434 电气自动化技术 理工农医类

47 张*毅 510421********0014 电气自动化技术 理工农医类

48 刘*意 511725********8125 电气自动化技术 理工农医类

49 何* 511321********6662 电气自动化技术 理工农医类

50 乐*娜 510184********2422 电气自动化技术 理工农医类

51 杨*鸿 513430********0010 电气自动化技术 理工农医类

52 黄* 511523********1596 电气自动化技术 理工农医类

53 白*恒 510112********0076 电气自动化技术 理工农医类

54 贺*军 511102********0413 电气自动化技术 理工农医类

55 杨*钦 511521********3054 电气自动化技术 理工农医类

56 刘* 511011********4157 电气自动化技术 理工农医类

57 曾*鹏 510112********0154 智能产品开发与应用 理工农医类

58 陈*伟 511723********0039 智能产品开发与应用 理工农医类

59 吴*器 500235********8471 智能产品开发与应用 理工农医类

60 陈* 450804********4112 智能产品开发与应用 理工农医类

61 杜*峰 511302********1110 智能产品开发与应用 理工农医类

62 任*淳 510726********2616 智能产品开发与应用 理工农医类

— 3 —

63 李* 512021********7917 智能产品开发与应用 理工农医类

64 傅*龙 512081********915X 智能产品开发与应用 理工农医类

65 王*溪 511902********1225 智能产品开发与应用 理工农医类

66 曾* 510522********9104 智能产品开发与应用 理工农医类

67 衡*丽 510922********0303 智能产品开发与应用 理工农医类

68 谭*楠 500104********0815 智能产品开发与应用 理工农医类

69 付*雄 530622********2214 智能产品开发与应用 理工农医类

70 陈*娜 530325********1541 智能产品开发与应用 理工农医类

71 李*荧 510183********0061 智能产品开发与应用 理工农医类

72 刘*洲 520402********161X 智能产品开发与应用 理工农医类

73 海*克哈 513430********1617 智能产品开发与应用 理工农医类

74 郑*瑞 512022********0298 智能产品开发与应用 理工农医类

75 杨*义 500383********4685 智能产品开发与应用 理工农医类

76 曾*雅 511623********8028 智能产品开发与应用 理工农医类

77 廖*艳 500384********5622 智能产品开发与应用 理工农医类

78 谭*节 511524********0032 智能产品开发与应用 理工农医类

79 宋* 511321********0015 智能产品开发与应用 理工农医类

80 朱*君 511322********1777 智能产品开发与应用 理工农医类

81 曹*辉 620104********1974 智能产品开发与应用 理工农医类

82 杨*娇 510823********8824 智能产品开发与应用 理工农医类

83 高*然 500383********0029 智能产品开发与应用 理工农医类

84 钱*程 511124********2617 智能产品开发与应用 理工农医类

85 孙*巧 511011********2528 智能产品开发与应用 理工农医类

86 郑* 511521********8966 智能产品开发与应用 理工农医类

87 王* 511011********7456 智能产品开发与应用 理工农医类

88 张* 520221********0790 智能产品开发与应用 理工农医类

89 石*泉 511823********3577 智能产品开发与应用 理工农医类

90 曾*鹏 511111********4918 智能产品开发与应用 理工农医类

91 曹*灵 530624********0015 智能产品开发与应用 理工农医类

92 马*罗批 511133********0036 智能产品开发与应用 理工农医类

93 曾* 510725********6425 智能产品开发与应用 理工农医类

94 王*阳 511923********6815 智能产品开发与应用 理工农医类

95 孙*凯 511323********1012 智能产品开发与应用 理工农医类

96 马* 510922********1836 智能产品开发与应用 理工农医类

97 赖*馀 511024********0733 智能产品开发与应用 理工农医类

98 官* 511521********3226 铁道交通运营管理 理工农医类

99 何* 511323********3367 铁道交通运营管理 理工农医类

100 朱*其 511002********1521 铁道交通运营管理 理工农医类

101 李*辰 511602********6595 铁道交通运营管理 理工农医类

— 4 —

102 何*铭 512002********006X 铁道交通运营管理 理工农医类

103 朱*桐 510603********6186 铁道交通运营管理 理工农医类

104 付*莹 512081********7960 铁道交通运营管理 理工农医类

105 刘* 510626********4060 铁道交通运营管理 理工农医类

106 李*梅 512021********2860 铁道交通运营管理 理工农医类

107 郭*清 500236********2183 铁道交通运营管理 理工农医类

108 余* 510923********1519 铁道交通运营管理 理工农医类

109 任* 511325********3622 铁道交通运营管理 理工农医类

110 杨* 511025********8576 铁道交通运营管理 理工农医类

111 黄*淋 511025********6086 铁道交通运营管理 理工农医类

112 赵* 522428********2224 铁道通信与信息化技术 理工农医类

113 朱* 511025********4947 铁道通信与信息化技术 理工农医类

114 刘*秀 511024********2848 铁道通信与信息化技术 理工农医类

115 何*燕 500243********262X 铁道通信与信息化技术 理工农医类

116 彭*雨 511025********8784 铁道通信与信息化技术 理工农医类

117 黎*怡 512021********8687 铁道通信与信息化技术 理工农医类

118 马*彤 510922********4346 铁道通信与信息化技术 理工农医类

119 段*馨 522601********8042 铁道通信与信息化技术 理工农医类

120 夏* 510422********312X 铁道通信与信息化技术 理工农医类

121 陈* 500235********1481 铁道通信与信息化技术 理工农医类

122 谢*齐耀 510623********3116 铁道通信与信息化技术 理工农医类

123 唐*贞 510132********0107 铁道通信与信息化技术 理工农医类

124 雷* 511921********3598 铁道通信与信息化技术 理工农医类

125 王* 511602********5091 铁道通信与信息化技术 理工农医类

126 何*珩 510113********0057 铁道通信与信息化技术 理工农医类

127 施* 530302********0708 铁道通信与信息化技术 理工农医类

128 曾*奕 510125********0108 铁道通信与信息化技术 理工农医类

129 刘*枚 511902********4120 铁道通信与信息化技术 理工农医类

130 熊*森 522225********0016 铁道通信与信息化技术 理工农医类

131 肖*丹 511011********7060 铁道通信与信息化技术 理工农医类

132 文* 510121********0049 铁道通信与信息化技术 理工农医类

133 罗*祖 522701********2817 铁道通信与信息化技术 理工农医类

134 熊*桐 510681********1819 铁道通信与信息化技术 理工农医类

135 简*强 512021********3677 铁道通信与信息化技术 理工农医类

136 钟* 510104********0018 铁道通信与信息化技术 理工农医类

137 彭*颖 511002********0316 铁道通信与信息化技术 理工农医类

138 周*霜 511002********282X 铁道信号自动控制 理工农医类

139 徐*月 361128********5342 铁道信号自动控制 理工农医类

140 付* 512021********8774 铁道信号自动控制 理工农医类

— 5 —

141 朱*兰 510781********9426 铁道信号自动控制 理工农医类

142 曹*尧 511722********0024 铁道信号自动控制 理工农医类

143 邹*漪 511011********0748 铁道信号自动控制 理工农医类

144 李*馨 513401********1622 铁道信号自动控制 理工农医类

145 余* 513123********1645 铁道信号自动控制 理工农医类

146 吕* 510502********1940 铁道信号自动控制 理工农医类

147 陈*英 533224********0028 铁道信号自动控制 理工农医类

148 刘*麟 510302********1515 铁道信号自动控制 理工农医类

149 贺* 512002********3040 铁道信号自动控制 理工农医类

150 向*霖 511322********2176 铁道信号自动控制 理工农医类

151 张* 500383********1985 铁道信号自动控制 理工农医类

152 蒲*文 511321********5450 铁道信号自动控制 理工农医类

153 谢*利 511521********524X 铁道信号自动控制 理工农医类

154 郑*欣 511011********5881 铁道信号自动控制 理工农医类

155 陈*月 511011********7620 铁道信号自动控制 理工农医类

156 卢*卓 510108********0028 铁道信号自动控制 理工农医类

157 康*婕 510821********032X 铁道信号自动控制 理工农医类

158 张* 511025********2181 铁道信号自动控制 理工农医类

159 刘*欣 511002********6467 铁道信号自动控制 理工农医类

160 何* 530381********0919 铁道信号自动控制 理工农医类

161 潘*玮 513401********0825 铁道信号自动控制 理工农医类

162 徐*宜 510184********0028 铁道信号自动控制 理工农医类

163 邓*兰 511011********7627 铁道信号自动控制 理工农医类

164 何*晶 511002********7625 铁道信号自动控制 理工农医类

165 罗* 510923********0925 铁道信号自动控制 理工农医类

166 杨*雨 530322********194X 铁道信号自动控制 理工农医类

167 陈*珠 500230********3741 铁道信号自动控制 理工农医类

168 熊*吉 500383********3434 铁道信号自动控制 理工农医类

169 张* 511902********7426 铁道信号自动控制 理工农医类

170 李*玲 511011********3565 铁道信号自动控制 理工农医类

171 刘*颖 512002********454X 铁道信号自动控制 理工农医类

172 杨*岚 511402********8824 铁道信号自动控制 理工农医类

173 龙*烨 522229********0145 铁道信号自动控制 理工农医类

174 邓*晔 511124********0016 铁道信号自动控制 理工农医类

175 陈*杰 511002********3926 铁道信号自动控制 理工农医类

176 张*琪 510781********7107 铁道信号自动控制 理工农医类

177 蒋* 522423********6020 铁道信号自动控制 理工农医类

178 王*慧 511024********0745 铁道信号自动控制 理工农医类

179 何*乐 510823********9645 铁道信号自动控制 理工农医类

— 6 —

180 胡* 511102********0025 铁道信号自动控制 理工农医类

181 李*楠 511011********5063 铁道信号自动控制 理工农医类

182 秦* 500101********0834 铁道信号自动控制 理工农医类

183 李*悦 510781********0023 城市轨道交通供配电技术 理工农医类

184 桂* 530381********0011 城市轨道交通供配电技术 理工农医类

185 韦*娜 451222********0563 城市轨道交通供配电技术 理工农医类

186 彭* 511622********9726 城市轨道交通供配电技术 理工农医类

187 张*翌 511303********0948 城市轨道交通供配电技术 理工农医类

188 王*皓 511102********2418 高速铁路综合维修技术 理工农医类

189 冯*杰 510503********2754 高速铁路综合维修技术 理工农医类

190 尹* 511322********4113 高速铁路综合维修技术 理工农医类

191 李*林 511721********7993 高速铁路综合维修技术 理工农医类

192 李*茹 520201********0107 高速铁路综合维修技术 理工农医类

193 熊*祥 533224********2516 高速铁路综合维修技术 理工农医类

194 缑*伟 620503********0018 高速铁路综合维修技术 理工农医类

195 戴* 522426********813x 高速铁路综合维修技术 理工农医类

196 辉*豪 533522********243X 高速铁路综合维修技术 理工农医类

197 杨* 511421********003X 高速铁路综合维修技术 理工农医类

198 何*佳 513922********0768 高速铁路综合维修技术 理工农医类

199 陈* 500234********6314 高速铁路综合维修技术 理工农医类

200 黄* 500235********6815 高速铁路综合维修技术 理工农医类

201 王*然 513822********4174 铁道工程技术 理工农医类

202 张*阳 500102********1737 铁道工程技术 理工农医类

203 李*龙 510922********5899 铁道工程技术 理工农医类

204 肖* 510626********5281 铁道工程技术 理工农医类

205 鱼*锋 622827********511X 铁道工程技术 理工农医类

206 刘*洋 510304********2617 铁道工程技术 理工农医类

207 陈*琰 511024********3531 铁道工程技术 理工农医类

208 卿* 511028********4662 铁道工程技术 理工农医类

209 杨* 510322********8004 铁道工程技术 理工农医类

210 韦*琦 510521********8028 铁道工程技术 理工农医类

211 王*力 610125********0028 铁道工程技术 理工农医类

212 杨*艺 511721********6615 铁道工程技术 理工农医类

213 邓*杰 522424********0016 铁道工程技术 理工农医类

214 张* 511902********6421 铁道工程技术 理工农医类

215 何*鑫 510802********0015 铁道工程技术 理工农医类

216 俄*拉门 511133********1836 铁道供电技术 理工农医类

217 罗* 511002********1214 铁道供电技术 理工农医类

218 唐*颖 512021********5719 铁道供电技术 理工农医类

— 7 —

219 祝*尔 513401********7411 铁道供电技术 理工农医类

220 李*宁 511123********003X 铁道供电技术 理工农医类

221 刘*秀 510623********0229 铁道供电技术 理工农医类

222 曹*怡 510781********0342 铁道供电技术 理工农医类

223 黄*丹 511622********3129 铁道供电技术 理工农医类

224 王*琦 522227********0090 铁道供电技术 理工农医类

225 滕* 500384********3028 铁道供电技术 理工农医类

226 刘*宾 511522********4075 铁道供电技术 理工农医类

227 段*渝 500381********2420 铁道供电技术 理工农医类

228 李*生 533224********0510 铁道供电技术 理工农医类

229 李*峻 510421********0515 铁道供电技术 理工农医类

230 余*茁 513401********0817 高速铁路综合维修技术 理工农医类

231 侯* 513423********6412 铁道工程技术 理工农医类

232 周*玺 511133********1616 铁道供电技术 理工农医类

233 魏*华 511011********7056 动车组检修技术 理工农医类

234 邹*飞 511325********4913 动车组检修技术 理工农医类

235 魏* 510683********7817 动车组检修技术 理工农医类

236 贺*斯 511324********7071 动车组检修技术 理工农医类

237 邓*虹 513223********002X 动车组检修技术 理工农医类

238 张*宝 610525********0012 动车组检修技术 理工农医类

239 屈*阳 610322********3615 动车组检修技术 理工农医类

240 阿*木果 513436********1814 动车组检修技术 理工农医类

241 吉*次沙 513428********1212 动车组检修技术 理工农医类

242 龙*先 510321********001X 动车组检修技术 理工农医类

243 张*伟 510132********0055 动车组检修技术 理工农医类

244 杨* 511681********0015 动车组检修技术 理工农医类

245 邓*宇 511324********107X 动车组检修技术 理工农医类

246 王*艳 511025********2445 动车组检修技术 理工农医类

247 刘*瑞 510122********7315 动车组检修技术 理工农医类

248 雷* 510723********4499 动车组检修技术 理工农医类

249 谢*杰 511011********4870 动车组检修技术 理工农医类

250 张*恒 510182********003X 铁道车辆技术 理工农医类

251 何*颉 510822********4077 铁道机车车辆制造与维护 理工农医类

252 肖*杰 510524********1799 铁道机车车辆制造与维护 理工农医类

253 梁* 510522********4139 铁道机车车辆制造与维护 理工农医类

254 潘* 532932********0716 铁道机车车辆制造与维护 理工农医类

255 杨*栋 522628********0019 铁道机车车辆制造与维护 理工农医类

256 朱* 511724********493X 铁道机车车辆制造与维护 理工农医类

257 董*乐 500224********8237 铁道机车车辆制造与维护 理工农医类

— 8 —

258 蔡* 511623********2694 铁道机车运用与维护 理工农医类

259 王* 510132********0130 铁道机车运用与维护 理工农医类

260 袁* 510112********0058 铁道机车运用与维护 理工农医类

261 赵*炀 511381********0252 铁道机车运用与维护 理工农医类

262 周* 510923********0011 铁道机车运用与维护 理工农医类

263 徐*寒 510402********001X 铁道机车运用与维护 理工农医类

264 张*珩 511181********131X 铁道机车运用与维护 理工农医类

265 王*涵 610321********2711 铁道机车运用与维护 理工农医类

266 吴*远 510781********6130 铁道机车运用与维护 理工农医类

267 李*昕 511011********9833 铁道机车运用与维护 理工农医类

268 韩*程 513434********0014 铁道机车运用与维护 理工农医类

269 罗*辉 510132********003X 铁道机车运用与维护 理工农医类

270 魏* 510124********0056 铁道机车运用与维护 理工农医类

271 张*强 512081********6270 铁道机车运用与维护 理工农医类

272 李*怡 510182********0109 大数据与会计 非理工农医类

273 曾*萍 511702********0223 大数据与会计 非理工农医类

274 张*瑶 510105********0121 大数据与会计 非理工农医类

275 何*郡 512021********116X 大数据与会计 非理工农医类

276 贺* 511681********4077 大数据与会计 非理工农医类

277 刘*彤 511002********2823 大数据与会计 非理工农医类

278 周*婷 511126********4721 大数据与会计 非理工农医类

279 牟*悦 511622********0028 大数据与会计 非理工农医类

280 唐*彤 511902********4564 大数据与会计 非理工农医类

281 王*丹 513432********0042 大数据与会计 非理工农医类

282 吴*忆 510124********0026 大数据与会计 非理工农医类

283 徐*佳 512002********1824 大数据与会计 非理工农医类

284 许*欣 510623********374X 大数据与会计 非理工农医类

285 余*俊 511124********0018 大数据与会计 非理工农医类

286 张* 511724********2351 大数据与会计 非理工农医类

287 刘* 411627********6468 大数据与会计 非理工农医类

288 彭* 512022********162X 大数据与会计 非理工农医类

289 黄*悦 512021********296X 大数据与会计 非理工农医类

290 吴*莹 510821********6223 大数据与会计 非理工农医类

291 胡*桃 511322********5013 大数据与会计 非理工农医类

292 余* 510521********1028 大数据与会计 非理工农医类

293 刘* 512002********4040 大数据与会计 非理工农医类

294 王* 511602********8207 大数据与会计 非理工农医类

295 罗*怡 512022********4948 大数据与会计 非理工农医类

296 钱*梅 510623********7728 大数据与会计 非理工农医类

— 9 —

297 彭*欣 510922********6820 大数据与会计 非理工农医类

298 谢*芯 510105********0126 大数据与会计 非理工农医类

299 朱*璇 510704********9165 大数据与会计 非理工农医类

300 成*芝 511502********3528 大数据与会计 非理工农医类

301 马*兰 510723********176X 大数据与会计 非理工农医类

302 唐*一 512022********3102 大数据与会计 非理工农医类

303 付* 510524********0167 大数据与会计 非理工农医类

304 周* 510626********7403 大数据与会计 非理工农医类

305 樊* 511025********0402 大数据与会计 非理工农医类

306 卿* 510121********0164 大数据与会计 非理工农医类

307 陆*宇 511129********0014 大数据与会计 非理工农医类

308 符*娟 511622********2842 大数据与会计 非理工农医类

309 郭* 512021********8415 大数据与会计 非理工农医类

310 朱*凤 512002********1922 大数据与会计 非理工农医类

311 邹*霖 510722********8441 大数据与会计 非理工农医类

312 黄*雯 512002********4028 大数据与会计 非理工农医类

313 吴*谕 511181********1328 大数据与会计 非理工农医类

314 周*婷 511126********7024 大数据与会计 非理工农医类

315 郑*潞 511321********458X 大数据与会计 非理工农医类

316 兰*怡 510124********0105 大数据与会计 非理工农医类

317 陈* 510521********5445 大数据与会计 非理工农医类

318 李*炘 511028********8538 大数据与会计 非理工农医类

319 王*文 510681********4414 大数据与会计 非理工农医类

320 程* 510113********0010 大数据与会计 非理工农医类

321 刘* 513434********0021 大数据与会计 非理工农医类

322 杨*凡 511621********3203 大数据与会计 非理工农医类

323 罗*莎 510124********0021 大数据与会计 非理工农医类

324 仲*玥 510811********166X 大数据与会计 非理工农医类

325 朱*雪 511002********3626 大数据与会计 非理工农医类

326 胡*清 511524********6063 大数据与会计 非理工农医类

327 刘*悦 510722********250X 大数据与会计 非理工农医类

328 吴*慧 512002********1429 大数据与会计 非理工农医类

329 黄*浪 511025********1797 大数据与会计 非理工农医类

330 王* 511721********8462 大数据与会计 非理工农医类

331 古*语 510902********850X 大数据与会计 非理工农医类

332 冯*辰 510802********0419 大数据与会计 非理工农医类

333 谢*瑞恒 510105********0024 大数据与会计 非理工农医类

334 周*羽 511025********1681 大数据与会计 非理工农医类

335 张*红 511321********8143 大数据与会计 非理工农医类

— 10 —

336 王*寒 510322********3043 大数据与会计 非理工农医类

337 范*玉 511011********4162 大数据与会计 非理工农医类

338 毛*玉 512081********174X 大数据与会计 非理工农医类

339 刘* 510922********2681 大数据与会计 非理工农医类

340 王* 510823********2393 大数据与会计 非理工农医类

341 唐*晗 513429********425X 大数据与会计 非理工农医类

342 杨* 511321********4569 供应链运营 非理工农医类

343 王*芮 511124********0520 供应链运营 非理工农医类

344 谢*玲 512002********1927 供应链运营 非理工农医类

345 罗*凝 511181********1429 供应链运营 非理工农医类

346 宁*鑫 510114********0089 供应链运营 非理工农医类

347 李*湘 510122********0169 供应链运营 非理工农医类

348 张* 511002********6619 供应链运营 非理工农医类

349 罗*婷 513423********8387 供应链运营 非理工农医类

350 蓝* 510722********1447 供应链运营 非理工农医类

351 龚*琴 511521********5028 供应链运营 非理工农医类

352 唐* 512021********9088 供应链运营 非理工农医类

353 陈* 511523********2424 供应链运营 非理工农医类

354 杨*瑶 511002********6820 供应链运营 非理工农医类

355 雷* 511024********4240 供应链运营 非理工农医类

356 张* 511321********036X 供应链运营 非理工农医类

357 陈*琳 511028********5926 供应链运营 非理工农医类

358 杨* 510824********802X 供应链运营 非理工农医类

359 龙*鸿 511621********1473 供应链运营 非理工农医类

360 吴*鑫 511124********2613 供应链运营 非理工农医类

361 张*琪 510317********7165 供应链运营 非理工农医类

362 袁* 511621********3909 供应链运营 非理工农医类

363 李*懿 511602********5900 供应链运营 非理工农医类

364 王* 610402********7505 供应链运营 非理工农医类

365 王*菡 510822********0026 供应链运营 非理工农医类

366 曾* 511502********2413 供应链运营 非理工农医类

367 蒲*宏 511621********1791 供应链运营 非理工农医类

368 邓*森 511521********0510 供应链运营 非理工农医类

369 张* 511502********1271 供应链运营 非理工农医类

370 何*颖 511024********424X 旅游管理 非理工农医类

371 罗* 510522********5921 旅游管理 非理工农医类

372 彭* 510704********527X 旅游管理 非理工农医类

373 漆* 511722********3546 旅游管理 非理工农医类

374 汤*兴 511321********316X 旅游管理 非理工农医类

— 11 —

375 王*灵 510781********3388 旅游管理 非理工农医类

376 徐* 511921********6322 旅游管理 非理工农医类

377 闫*麟 130425********3416 旅游管理 非理工农医类

378 彭* 511702********322X 旅游管理 非理工农医类

379 王*雨 511321********7147 旅游管理 非理工农医类

380 李* 510681********0628 旅游管理 非理工农医类

381 邱*毅 513425********2814 旅游管理 非理工农医类

382 马*伍日 513434********6356 旅游管理 非理工农医类

383 黄*蓓 511102********7726 旅游管理 非理工农医类

384 罗*雪 511921********5809 旅游管理 非理工农医类

385 唐* 511323********3078 旅游管理 非理工农医类

386 朱* 511024********0205 旅游管理 非理工农医类

387 李*子奕 510106********0157 旅游管理 非理工农医类

388 刘*霞 510322********812X 旅游管理 非理工农医类

389 王*喆 510108********0058 旅游管理 非理工农医类

390 魏*瑶 511129********0022 旅游管理 非理工农医类

391 冯*俊 511721********5397 旅游管理 非理工农医类

392 梁* 511028********8529 旅游管理 非理工农医类

393 廖*仪 510703********122X 旅游管理 非理工农医类

394 杨*玉 513401********6445 旅游管理 非理工农医类

395 杨*琇 511325********3626 旅游管理 非理工农医类

396 王*玲 510182********0045 旅游管理 非理工农医类

397 廖*琪 510921********1121 旅游管理 非理工农医类

398 邓*然 513123********381X 旅游管理 非理工农医类

399 李*恬 511011********7443 旅游管理 非理工农医类

400 窦*康 510184********6592 旅游管理 非理工农医类

401 杨*琦 510125********004X 旅游管理 非理工农医类

402 旦*磋么 513224********480X 旅游管理 非理工农医类

403 更*姐 513233********3023 旅游管理 非理工农医类

404 何*文 512002********4842 市场营销 非理工农医类

405 苏*木且 513433********531X 市场营销 非理工农医类

406 李*彤 510112********0182 市场营销 非理工农医类

407 刘* 512022********0543 市场营销 非理工农医类

408 杨*熙 511322********7568 市场营销 非理工农医类

409 雷* 511524********2260 市场营销 非理工农医类

410 姚*洁 510822********7022 市场营销 非理工农医类

411 李* 510903********850X 市场营销 非理工农医类

412 宋*丹 511722********4249 市场营销 非理工农医类

413 曾*红 511011********4168 市场营销 非理工农医类

— 12 —

414 伍*玉 510821********2323 市场营销 非理工农医类

415 王*龙 511421********0170 市场营销 非理工农医类

416 敬*雅 511325********5125 市场营销 非理工农医类

417 江* 511133********122X 市场营销 非理工农医类

418 周*芸 510521********002X 市场营销 非理工农医类

419 张* 512002********0624 市场营销 非理工农医类

420 杨*霜 511525********2522 保险实务 非理工农医类

421 何*兰 513433********2721 保险实务 非理工农医类

422 谢*文 510122********0014 保险实务 非理工农医类

423 普*非初 513430********6616 保险实务 非理工农医类

424 祁*华忠 513224********4047 保险实务 非理工农医类

425 杨*茹 510823********3621 保险实务 非理工农医类

426 杨*然 510703********1915 保险实务 非理工农医类

427 黄*雨 511011********4883 保险实务 非理工农医类

428 李*欣 511923********0426 保险实务 非理工农医类

429 曾*漫 510421********002X 保险实务 非理工农医类

430 马*杨 510823********8647 保险实务 非理工农医类

431 黄* 511002********2815 保险实务 非理工农医类

432 童* 511181********0820 保险实务 非理工农医类

433 祝* 510421********6711 保险实务 非理工农医类

434 李*霞 511028********5145 保险实务 非理工农医类

435 王* 511781********2318 社区管理与服务 非理工农医类

公示时间：2025年 12月 31日——2026年 1月 4日。

公示期间，若对预报名名单信息有异议的，可在公示期工作

日内以书面形式向教务处如实反馈，逾期不予受理。未预报名的

学生视为自愿放弃 2026年专升本报名资格。

联系人：杨老师 联系电话：028-68939887

教务处

2025年 12月 31日